様式第１号（第７条関係）

新規就農者サポート事業補助金交付申請書

  年  月  日

  岡山市長 様

申請人 住所

氏名

新規就農者サポート事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

申請に当たっては、同要綱に定める条項の適用を受けることについて同意します。

補助年度 年度 補助金等の名称 新規就農者サポート事業補助金

申請する事業

□ ①経営発展支援事業、または、初期投資促進事業の採択を受けた農業用機械・施設・

資材等取得、改良又はリース費

□ ②老朽化ハウス撤去費

□ ③農地賃料

□ ④大型特殊・けん引免許、または、その他資格取得費

□ ⑤研修費

補助事業等の

経費所要額
                     円（税込み）

補助金額                      円（税抜き）

添付書類

１ 青年等就農計画認定書の写し

２ 住民票の写し

３ 市税納付状況確認同意書（様式第２号）

４ 交付決定通知書の写し（経営発展支援事業助成金、または、

初期投資促進事業助成金）

５ ハウス撤去、農地賃料、資格取得費用、研修費が確認できる

もの

６ その他市長が必要と認める書類

※

担当課所見

  注１ ※印の欄は記入しないこと。

注２ 添付書類については１～３、６は共通、４は①を申請する場合、５は②③

④を申請する場合に添付すること。

様式第２号（第７条関係）

市税納付状況確認同意書

年  月  日

岡山市長 様

住所

氏名

 新規就農者サポート事業補助金交付に当たり、市税納付状況の確認を受けること

に同意します。

 また、市税に滞納がある場合、補助金等を受けられないことについて、何らの異

議も述べないことを誓約します。